H. CONGRESO DEL ESTADO DE TABASCO

gzLXIII ]

H. CONGRESO
DEL ESTADO DE
TABASCO

ra

INDICADORES DE GESTION

TOTALES
SEGUNDO PERIODO ORDINARIO DE SESIONES

Ve

FEBRERO 2020

SEGUNDO ANO DE EJERCICIO CONSTITUCIONAL

s

ORDEN DEL DIA

SECRETARIA DE ASUNTOS PARLAMENTARIOS

SO[EUOSIod SIUOISN[Y o|lo|lo|lo|~|o|lo|~|o|lo|lan|o|lo|lo|lo|lo|ln]lo|lo|lo| o
SOYO9Y 9
o3y 9p o|lo|lo|lo|lan| || ~|o|o|n|o|lo|w|lo|lo] |~~~
UQIOBOYIIONRY
So[eIaULY) sojunsy N DO O M|~ N|MO|O|O|N|O| | O]~~~ |~ | O] N| N
ojuarwreIquo
u\. qtoN Ul o|lo|lo|lo|lo|lo|lo|lo|lo|lo|lo|lo|lo|lo|lo|lo|o|lo|o|lo|o
eysondoid
o
soLIejuawelre,
e} 11ed Ml o|lo|lo|lo|lo|lo|lo|lo|o|lo|o|olo|lo|ololo|lalolalo
SOPISNIOY A
SouLWEI] A R IR G R EEEEEEEEIEEEIEEEE
o
sopIanoy (M o|o|o|lo|lo|lo|o|lo|lo|lo|lo|lo|lo|lo|lo|lo|lo|lo|lo|lol o
(erasin) >
oyuagds
i 0 tllo|o|lo|o|lo|lo|lo|lo|lo|lo|lo|lo|lo|lo|lo|lo|lo|lo|lo|lolo
opJondy 9p sojung
UowIel}dI(J UOoISnosS
u\.D o 'a o|lo|lo|o|o|o|o|o|o|o|o|lo|lo|o|lo|lo|lan|o|lo|olo
SOUO9H UOIOBONI}OY
SO[NOILT
ORIy o|lo|lo|o|o|o|o|o|o|o|o|o|lo|o|lo|o] ~|o|lo|o|o
uoroeudnduw]
uswePIq v|lo|o|lo|o|lo|lo|o|lo|lo|o|lo|lo|lo|lo|lo|o]lan|o|lo|olo
UOIOULAIIU]
9P OpHUSS C E=l =] f=] N=] F=] F=] F=] H=]) F=) F=] F=] H=] N=]) F=) =] =] =] =) e i) ]
0pIaNoY [9p S E=1 =1 E=l E=l K=l K=l K=l K=l E=1 E=1 E=l K=l K=l E=1 K=l =] Bl K=l K=l K=l K=
UOIOULAIIU]
op oprueg A E=]1 E=] E=]1 N=] =] =] F=] N=] F=] N=] F=] F=l =) F=) F=] F=) F=) F=l Fo) Na) N
(eAne[sISaT BpUSSY) o|lo|lo|o|o|o|~|o|lo|~|o|o|lo|o|o|o|lo|o]~|o|o
SOJUSIUIBUOIOISO]
SOLIB)USWBLIE,
Hey T+ed o|lo|lo|lo|o|o|o|o|lo|o|lo|o|lo|o|lo|o|lo|lo|lo|o|e
SOpIaNOY
©1$9301J 9P BWOL, o|lo|lo|lo|o|o|o|o|o|o|o|o|lo|o|lo|o|lo|lo]|lo|o|e
05909y
9P OpOLId] ISWILIJ o|lo|lo|o|o|o|o|o|o|o|o|o|lo|o|lo|o|lo|o|lo|o|lo
QUILIOJU]
oanye3oN opruo
HESON OPRUSS o|lo|lo|o|o|o|o|o|o|o|o|o|lo|o|lo|o|lo|o|lo|o|lo
ud seuLureldIq
SOpIaNOY o|lo|lo|o|o|o|o|o|o|o|o|o|lo|o|lo|o|lo|o|lo|olo
ojuarwreIquo
u\. quoN o|lo|lo|lo|o|o|o|lo|lo|o|o|o|lo|oc|lo|o|lo|lo|lo|o|e
eiysondoid
souswWEOI] o|lo|lo|o|o|o|o|o|o|o|o|o|lo|oc|lo|o|lo|o|lo|o]e
OpPJIanNdy Ip sojund Ol v~ || O~ |O|OO| OO ~|O| ~| | O]~~~ | M| —| O] «—| ©
039103(] 3p 0303f01q 1 Bl Bl K=l K1 E=1 =] B ad Bl K=2 K] K K K S E K B K Kl E=1 K=
eATEIOTU]
— c
(] (@]
< - ks
EQLU Qo c (] = o
=] o e = = =
© ©| © += ‘© = 2] =
s = = N D Ql o © © Qnu
S| m| o et o210 cs|= ©|
o = | 2 =12 |=|=|=|Sls
o 1S c|S|l@ o|lB|T|BT|>
(] |l 5|8 w|-= =1 R Bl Sl B I B I R = S
c = — |3 2| E IT|O|I0|<|lwn|lElo| 51| S|=
c|O| ® ol o= L = @ S|
clo|l o)< c w|=| e|lH|e > »
S|l wn| O c e o ol Bl 5|2 Ol & |38
- METE R E AN EE R EEEE R T EE R
o 3 | & o ©
= 3|2 n| o|l2l2|B| 82228l als| | g3 s|S
Sl o|lw| | SIZE|ISIF|IZ o= o|lo|o| 2 ol 5
. cl=Z| 8 Ol g|lE|l@| ~ |2 olZ|l==|c O| ©
N 172 (4] — | = ©
— S | w=| G Elw®| > Clal 8 D|w|=|E|E o S gl=1 2
c|® ol 5|08l &l R PIN|IE|S|a|O|5|S]|S8 =,
(=) Sl ol || o|le Ol | = > Cl=|o|alo
ola| 8 SlNlG[Z[E[=Z[Z3]| SN NS slel=
Tl ® m Oof 2 (gl s| 48 <|O nw Dl eslo in Slo|lSlw
n_zu.mmLmedmg,m,mmW,a,mrmaF.@
I ) DI ©|w| ®© |l ol o|lTT|O e ol Q2= clE=
osl=l=|8|le|l-|dlalNnl=l=sl=sl=s|S|INlslEelS|3mlolS
2|l olo|lEs|S|lo|lon|lon|=| | c|c|ol S| S|lo|lo| O | oS
<L ||| O|A|W|W|[iL|[O|O|O|O|O|O|T|T|N|a|la|=

Pag.1de 3

https://congresotabasco.gob.mx/



H. CONGRESO DEL ESTADO DE TABASCO

gzLXIII ]

H. CONGRESO
DEL ESTADO DE
TABASCO

ra

INDICADORES DE GESTION

TOTALES
SEGUNDO PERIODO ORDINARIO DE SESIONES

Ve

FEBRERO 2020

SEGUNDO ANO DE EJERCICIO CONSTITUCIONAL

s

ORDEN DEL DIA

SO[EUOSIod SIUOISN[Y

SOYO9Y 9p
UoIBOY1OY

SO[BIOURD SOJUNSY

OJUQTUIBIqUION
~eysandoig

sonrejuswered
SOpIaNdy

souauIe}oIq

SOpIaNOY

(93ualin)
opIeNoy 9p soyung

APROBADOS

TQUIe)or UoISNOSIq
SOYO9H UQTOBINTION]

SOTNONIY
uoroeudnduw]

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0

0
0
0
0

0

0

USWEIDI
UQIOUAIIU]
op opnuss

opJoNoOY [op
UOTOUAIIIU]
op opnpusg

0]0[0]0
0]0[0]0
0]0[0]0
0]0[0]0
0]0[0]0

0]0[0]0
0]0[0]0
0]0[0]0
0]0[0]0
0]0[0]0
0]0f[0]0

0(0]0]0
0(0)0]0
0({0]0]0
0(0)0]0

0(0)0]0

0]0f0]0

(eanye[sido] epualdy)
SOJUSTUIBUOIOISO]

0
0
0
0
0

0

1

0
0
0
0

0
0
0
0

0

0

SOLIBjUdWRLIE]
SOpIaNOY

B1S3]01d 9p BWO],,

[FEEREN
9p OpOLIdd JoWILIJ
QULIOJUL

oArpe3oN oprues
U9 sauLweldIq

sopIonoy

OJUQTUIEIq UION
~eysondoig

SECRETARIA DE ASUNTOS PARLAMENTARIOS

sauLUIe}dIq

OpIONOY 9P sojundg

012109(J 9P 0309401J
eAn}erOIu[

DIPUTADOS

Mayo Aparicio Jessyca

Milland Pérez Beatriz
Ornelas Gil Katia

Ortiz Catala Luis Ernesto

Pardo Contreras Julia del Carmen
Rabelo Estrada Karla Maria

Ramos Hernandez Carlos Mario
Rosas Pantoja Ingrid Margarita
Sanchez Cabrales Rafael Elias

Santos Garcia Minerva

Sepulveda del Valle José Manuel

Silva Vidal Agustin

Villaverde Acevedo Jaqueline

Zapata Zapata Maria Esther

Gobernador Constitucional del Estado

JUCOPO: Junta de Coordinacion Politica

Comision Ordinaria de Gobernacion y Puntos

Constitucionales.

Comision Ordinaria de Educacion, Ciencia y

Tecnologia, Cultura, Infancia, Juventud y Deporte

Comision Ordinaria de Fortalecimiento Municipal y

Trabajo.
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Comision Ordinaria de Derechos Humanos, Igualdad
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*Nuevo titular de la Secretaria de Asuntos Parlamentarios.
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